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Godziesze Wielkie, dnia 10 kwietnia 2019 roku

Wyjasnienia do treSci SIWZ w przetargu nieograniczonym na
»Przebudowe drogi gminnej nr 675963P od granicy Gmin Opatéwek
i Godziesze Wielkie w Saczynie do skrzyzowania z droga powiatowg

nr 4631P w Godzieszach Wielkich”
w zwiazKku z pytaniami, jakie wplynely do Zamawiajacego

Pytanie 1:

Opis techniczny oraz Przekroje Konstrukcyjne podajg zastosowanie do warstwy
wyrownawczej mieszanki AC 11 S 50/70, Kosztorys Ofertowy i Przedmiar Robdt podaja
zastosowanie do w/w warstwy mieszanki AC 16 W 50/70 natomiast SST nr 7 nawierzchnia
z betonu asfaltowego mieszanke AC 11 W 50/7. Prosimy o ujednolicenie zapisow i dokladne
okreslenie jaki rodzaj mieszanki nalezy zastosowa¢ w przypadku wykonywania warstwy
wWyrownawczej.

Odpowiedz 1:

Warstwa wyroOwnawcza zaprojektowana jest z mieszanki AC 11 S 50/70 z uwagi na
zroznicowang grubo$¢ wyrownan. Po korektach ujednolicono opis techniczny, przekroje
konstrukcyjne, przedmiar robdt i kosztorys ofertowy ze szczegdtowa specyfikacja nr 7.
W zalgczeniu zaktualizowana SST nr 7.

Pytanie 2:

SST nr 6 Nawierzchnia z betonu asfaltowego podaje wymagania dla mieszanki AC 16 W
50/70 w p. 1.1 zgodnie z norma PN-EN 13108-1 oraz WT 2 natomiast wymagania wobec
materialéw wsadowych, rzedne krzywych granicznych uziarnienia oraz wymagania gotowe;j
mieszanki sg zgodne z normg PN-S-96025 ktéra jest nieaktualna. Prosimy o dostosowanie
wymagan dla mieszanki AC 16 W 50/70 zgodnie z obowigzujacymi przepisami (PN-EN
13108 oraz WT 11 WT 2).

Odpowiedz 2:

W uaktualnionym SST nr 6 podano wymagania dla mieszanki AC 16W 50/70, zgodnie
z obowigzujgcg normg PN-EN 13108 oraz WT-1 1 WT-2. W zalagczeniu zaktualizowana SST
nr 6.

Pytanie 3:
SST nr 8 Betonowe obrzeza chodnikowe podaje wymagania dla w/w prefabrykatow zarowno
wg aktualnych jak i nieaktualnych przepiséw. Prosimy o ujednolicenie zapisow



1 dostosowanie wymagan dla betonowych obrzezy chodnikowych wg obowigzujacych norm
(PN-EN 1340).

Odpowiedz 3:
Wymagania dla betonowych obrzezy chodnikowych w SST — 8 podano wg obowigzujacych
norm. W zalaczeniu zaktualizowana SST nr 8.

Pytanie 4:

SST nr 9 Krawegzniki betonowe podaje wymagania dla w/w prefabrykatow zard6wno wg
aktualnych jak i nieaktualnych przepisow. Prosimy o ujednolicenie zapisow i dostosowanie
wymagan dla kraweznikow betonowych wg obowigzujacych norm (PN-EN 1340).

Odpowiedz 4:
Wymagania dla kraweznikéw betonowych w SST — 9 podano wg obowigzujacych norm.
W zalaczeniu zaktualizowana SST nr 9.

Pytanie 5:

SST nr 10 Nawierzchnia z betonowej kostki brukowej dla ulic oraz placéw i chodnikow
podaje wymagania dla w/w prefabrykatow zaréwno wg aktualnych jak i nieaktualnych
przepisow. Prosimy o ujednolicenie zapisow i dostosowanie wymagan dla betonowych kostek
brukowych wg obowigzujacych norm (PN-EN 1338).

Odpowiedz 5:
Wymagania dla nawierzchni z betonowej kostki brukowej w SST — 10 podano wg
obowigzujacych norm. W zatgczeniu zaktualizowana SST nr 10.

Pytanie 6:
Ad kosztorys ofertowy poz nr 5 Prosimy o zmian¢ jednostki tej pozycji na m2 i korekte
kosztorysu ofertowego.

Odpowiedz 6:
W pozycji nr 5 kosztorysu ofertowego zmieniono jednostke na m2

Pytanie 7:

Ad kosztorys ofertowy poz nr 4-14 oraz poz nr 74. Ze wzgledu na duze zmiany w kosztorysie
iloSci w tych pozycjach — zgodnie z ,zalacznikiem nr le — dodatkowe wymagania
Zamawiajgcego” prosimy o zamieszczenie nowego kosztorysu ze zmienionymi obmiarami,
w celu uniknigcia pomyiki.



Odpowiedz 7:

Zamawiajacy zmienia tre$¢ punktu 2 w zalgczniku nr le do SIWZ — dodatkowe wymagania
Zamawiajgcego na nastepujacy:

sInwestor po przegladzie odcinka drogi po okresie zimowym dokonuje
zwigkszenia pozycji elementu kosztorysu ,Remont miejsc przelomowych”,
pozycje od 4-14 nalezy zwigkszy¢ mnozac ilosci przedmiarowe w/w pozycji
wspolczynnikiem 1,3.”

W konsekwencji zwigkszono odpowiednio pozycje nr 4 — 14 i uzupetliono pozycje nr 74
kosztorysu ofertowego. W zaltaczeniu kosztorys ofertowy z poprawnymi obmiarami.

Pytanie 8:

Ad kosztorys ofertowy i przedmiar robot poz nr 14. W przedmiarze jest szczegdtowe
wyliczenie ilosci tej pozycji mowigce o gr. 5 cm (2659,2*0,05%2,5), natomiast w opisie tej
pozycji jest grubos¢ 4 cm. Prosimy o potwierdzenie, iz obmiar w tej poz jest prawidlowy.

Odpowiedz 8:
W pozycji nr 14 kosztorysu ofertowego poprawiono w opisie pozycji grubos¢ warstwy na 5
cm. W obmiarze pozycji grubos¢ warstwy byla wlasciwa.

Pytanie 9:

Ad kosztorys ofertowy i przedmiar robdt poz nr 22. W przedmiarze jest szczegdélowe
wyliczenie ilosci tej pozycji méwigce o gr. 5 cm (3145,4*0,05%2,5), natomiast w opisie tej
pozycji jest grubos$¢ 4 cm. Prosimy o potwierdzenie, iz obmiar w tej poz jest prawidlowy.

Odpowiedz 9:
W pozycji nr 22 kosztorysu ofertowego poprawiono w opisie pozycji grubos¢ warstwy na 5
cm. W obmiarze pozycji grubos¢ warstwy byta whasciwa.

Pytanie 10:
Ad kosztorys ofertowy poz nr 57 i poz nr 69. Prosimy o podanie szacunkowe;j ilosci urzadzen
do regulacji w rozbiciu na zawory, wlazy kanatowe, kratki $ciekowe.

Odpowiedz 10:
Przewiduje sie do regulacji wysokosciowej 22 szt. zaworéw wodociggowych.



Pytanie 11:

W opisie technicznym w punkcie 10 d) jest zapis o wykonaniu barier H1W4a przy
przepustach. Pozycji tej brak w kosztorysie. Prosimy o wyjasnienie i ewentualng korekte
kosztorysu o tg pozycje.

Odpowiedz 11:
Pozycje o wykonaniu barier H1W4a przy przepustach dopisano do kosztorysu. Poprawiony
kosztorys ofertowy i przedmiar robot w zalgczeniu.




